ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

30 сентября 2025 г.         № 54-с

г. Владикавказ

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2025-2026

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 30.09.2025 г. (протокол

№ 17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го октября 2025 г. на первый курс заочной формы обучения на

основные конкурсные места по программам бакалавриата следующих лиц (с

указанием конкурсных баллов):

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»:

1. Алагову Милану Ибрагимовну  213 б.

2. Албегова Сармата Руслановича  235 б.

3. Амирасланову Куйжан Илхамовну 217 б.

4. Андиеву Елизавету Олеговну  188 б.

5. Арутюнян Гаянэ Мкртчиевну  220 б.

6. Байцаеву Наиду Сослановну  210 б.

7. Батаеву Милану Олеговну  201 б.

8. Бацазова Арсена Эдуардовича  233 б.

9. Бекоеву Камилу Алановну  189 б.

10. Березанскую Викторию Олеговну 182 б.

11. Босикову Кристину Бежаевну  211 б.

12. Бураева Артура Руслановича  201 б.

13. Бязрову Фатиму Валерьевну  197 б.

14. Валиеву Мадину Николаевну  150 б.

15. Ванееву Милану Темуриевну  220 б.

16. Габараева Ацамаза Маратовича  202 б.

17. Габуева Давида Олеговича  182 б.

18. Гаглоеву Алину Ренатовну  158 б.

19. Гигкаева Батраза Вячеславовича 185 б.

20. Гиголаеву Арину Олеговну  194 б.

21. Губиева Алана Альбертовича  124 б.

22. Гучмазову Самиру Станиславовну 154 б.

23. Датиеву Алану Алановну   191 б.

24. Джаджиеву Ангелину Аслановну 207 б.

25. Дзахову Стеллу Роэновну   203 б.

26. Дзебисову Алину Артуровну  161 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.10.2025 10:00:24
Уникальный программный ключ:
011c027eac4c10195332215e4ef1ef59c45314c9

2

27. Дудаеву Надежду Станиславовну 198 б.

28. Зокороева Даута Аминовича  165 б.

29. Кайтукову Тамару Таймуразовну 160 б.

30. Касаева Батраза Андреевича  227 б.

31. Кусаеву Ольгу Эдуардовну  228 б.

32. Козаева Аслана Хетаговича  195 б.

33. Козаева Георгия Руслановича  150 б.

34. Кокоева Давида Тамазиевича  223 б.

35. Король Полину Анатольевну  197 б.

36. Кулова Сармата Сергеевича  234 б.

37. Легкоеву Милану Валерьевну  174 б.

38. Макиеву Алину Тимуровну  190 б.

39. Макоева Алана Таймуразовича  232 б.

40. Мамаеву Диану Рустамовну  240 б.

41. Мамитова Астана Эльбрусовича 178 б.

42. Марзоеву Камиллу Хетаговну  213 б.

43. Мирзоева Аслана Фуад оглы  219 б.

44. Процюк Христину Евгеньевну  124 б.

45. Сабанову Диану Тамерлановну  179 б.

46. Салагаева Дамира Казбековича  162 б.

47. Сиукаеву Лауру Геннадьевну  212 б

48. Степанян Геворга Ваагновича  203 б.

49. Тасоева Владислава Ильича  167 б.

50. Тегаеву Диану Таймуразовну  180 б.

51. Тедеева Тамерлана Казбековича  222 б.

52. Темирханова Шамиля Сайгидовича 162 б.

53. Терещенко Викторию Сергеевну 214 б.

54. Тиникашвили Камиллу Вахтанговну 169 б.

55. Тотрова Таймураза Сослановича 207 б.

56. Туаева Спартака Георгиевича  158 б.

57. Туаури Владимира Давидовича  231 б.

58. Утѐмову Диану Гадилевну  193 б.

59. Хаблиеву Залину Ирбековну  239 б.

60. Хадарцева Тимура Тамерлановича 217 б.

61. Хасиеву Милену Робертовну  200 б.

62. Хачирову Дану Алановну   202 б.

63. Царахову Мадину Азаматовну  209 б.

64. Цгоева Сармата Сергеевича  165 б.

65. Цогоева Тимура Александровича 175 б.

66. Якутовича Станислава Сергеевича 169 б.

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор   М. В. Цуциева

		2025-10-01T09:56:38+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ